
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, I 3 haR 2G17 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 5 4 7 1 / 1 6 que con t i ene las ac tuac iones re fe r idas 
a la adscripción de la a l u m n a Lorena Paola BALDIN a la cátedra "Maquetería" en las 
Carreras de A r t e s del Espectáculo. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l umna L o r e n a Paola BALDIN debió abandona r la menc i onada 
adscripción po r m o t i v o s de índole persona l , según lo i n f o r m a d o a fs . 5. 

Lo aconse jado por Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO l* ' .- Cance lar la adscripción de la a l u m n a Lorena Paola BALDIN (Reg i s t ro N° 
16 .060 - D ,NJ . N* 2 5 . 9 5 6 . 5 3 5 ) a la cátedra "Maquetería" en las Car reras de Ar tes del 
Espectáculo, au to r i z ada por resolución N° 213/16-FAD . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


